
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 62 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

20.06.2024                                № 53-14 

 

О режиме работы избирательных комиссий при проведении выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Александровский седьмого созыва,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

 

В связи с подготовкой к проведению выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Александровский седьмого созыва Территориальная избирательная комиссия 

№ 62 решила: 

 

1. Установить в Территориальной избирательной комиссии № 62 режим 

работы: 

В период с 21 июня по 4 сентября 2024 года с понедельника по пятницу 

с 9.00 до 18.00, в субботу, воскресенье и праздничный день – выходной день. 

2. Установить в участковых избирательных комиссиях: 

В период 28 – 30 августа, 2 – 4 сентября 2024 года режим работы с 16.00 до 

20.00, 31 августа и 1 сентября 2024 года с 10.00 до 14.00. 

3.  Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии №№ 2134, 2135, 2137-2142, 2144, 2145, 2146, 2148, 2149, 2176, 2177, 

1862. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 62 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 62. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 62                                                    Ю.Ф. Кашкаров 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 62                                                    А.М. Клёшин



 


